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Ne Leke

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

NT A K T I V E T 2014 2017
AKti 27.533

1 > Aktiv€t monetare
1
2

Banka 27,533

2 > Investime o
1
2
3

Nc tiluj pronesie te njesive ekononike brenrla grupit

3 > Te dreita td ark6tueshme 93.044
1
2
3

5

Nga aktiviteti i shfrytEzinit
Nga njCsite ekonanike brenda grupil
Nga njgsite ekonomike ku ka interesa pjescnangse
Te Aera
Kaoital i nCnshkru ar ioaoaouar

93 014

> InventarEt 1.607.146
1
2
3

5
6
7

Lend5 e pari dhe nateriale te konsumueshme
Prcdhine ne proces dhe gjysenqodukte
Produkte tC gatshne

Aktive Biologjike (GjE e gjatlc ne fiIe e najn'n)
AAGJM E nbajtura p1r shitje

1.514,776

66,670
5 > Shpenzime te shtvra o
6 > Td arkdtueshme noa ti ardhurat e konstatuara 0

TJTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 1.728.023
42,756,537

1 > Aktive financiare 0
1
2
3

5
6

Tituj prongsie ne njisfte ekononike brenda grupit
Tituj tC huadhEnies nd njesitg ekonomike brenda grupit
Tnuj pnnesie ne njesile ekonomike ku hd interesa pjcsenaftese
Tituj te huadhenies nE njesftc ekononike ku ka interesa pjescnancse
Tituj tE tjerc tc mbajtur si aktive afatglata
Ketuesa le arketueshne afatoiata

2 > Aktivet materiale 42.756.537
1
2
3
4

I mpi aiiie.lhe n akine ri
TC tjera lnstalime clhe pajisie
ParaDaaime p$ aktive mateiale dhe nC orcces

42,756,537

3 Aktivet bioloqiike 0
> Aktive io materiale: 0

1
2
3

Koncesione,palenta,liqenca,marka treglare,te drejta dhe aklive te ngjashme

Paraoaaine Der AAJII
5 > Aktive tatimor€ t€ shtvra o
6 > Kapitali i n€nshkruar i oapaquar o
II TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 42.756.537

A  K T  I V E  T O T A L E 44.484.560
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI m18 2017
I > Detvime atatahkunra: 106.197

Hua afatshkuftera
2 Detyime ndaj institucioneve b krcdise
3 A*6time ne avance per porcsi
4 Te pagueshme per akivitetin e shfrlezinit

D$ftesa td pagueshme
Te pagueshne.lllqj nj,sive okonomike brenda grupit

7 Parcpagime te arketua@
Te pagueshme ndaj punQnjligve dhe sigutineve shoqlirore/shlindatsore8 44,008

I Te paqueshme per delwimet tatimore 62,489
2 > Ti paquEhme per shpenzime td konstatuaE
3 > Te ardhura t€ shtvra
4 > Provizione

Totali i Detydmeve afatahkurtera 106,497
> Detvdme afatqiata: 43,7E6,922

Titujt e huama4es
4,043,116

3
Detyime ndaj institucioneve E krcdise
A*etifiet ne avance DOr Dorosi
Te pagueshme per akivit9tin e shfrytbzimit

5 Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj nj'sive ekonomike brenda grupit

7 Te pagueshme ndaj njasive ekononike ku ka interesa pjesema ese
Te tiem te Daaueshme 39.743.806

2 > Td Daqueshme Dgr shoenzlme tE konstaluara
3 > Td ardhura te Bhtvra
4 > Provizione:

2
Provizione per pensionet
Provizione te tiera

5 > D€tvrime tatimore t6 6htv.a
Totali i Dettdmeve afatgiata 43,786,922

l*l l D E T Y R I  M  E T  T O T A L E 43,893,419

> KaDitali dhg Rezeryat
2 > KaDitali i Ndnahkruar
3 > .Pdmi i  l idhur me kaDital in

> Rozerua dvlordaimi
5 > Rezerya tE tiera

Rezetua ligiorc
RezeNa statutorc2

3 RezeNa te tie@
> Fitimi iDaahodhdar€

7 > Fitim / Humbie e Vitit 591.141
l Totali i KaDitalit 591.111

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT tu,484,stu
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NT Pershkrimi i Elementeve 2014 2017

Td ardhun nga aktiviteti i shftyltzinit 6,769,218

Nd|shimi nA invenbin e prcdukteye t6 gatshme dhe prodhimit nC ptoces
Puna e kver nqa njiisia ekonomike dhe e kapitalizual 2.284,015
Te ardhura t6 tiera tc shfMizimit
L6nda eDaftdhe mateiale td konsumueshme (1,900,494)

1
2

Lenda e parc clhe maEnale tE kansumueshme (1.940,494)

ShDenzime tE Derconelit (1.917.414)

1
2

Paga dhe shpcrblime
Shpenzine te sigunmeve shaqcrore/shcndetsore (paraqitur ve?nas
naa shpeizimet pdr Densionet)

(1.551,140)
(366.314)

Zhvleftsimi i aktiveve afatqiata mateiale
Shoenzime konsumi dhe amortizimi (945,649)
Shoenzime te tiera shfrvEzimi 8,522,972)

0

1

2

3

Te adhura nga njcsirc ekononike ku ka interesa pjescnaffcse (paraqituf
veQmas te ardhurat nga njcsirc ekonomike brenda grupit)
TE ardhura nga investimet dhe huat6 e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(panqitur vegmas te arclhurat nga njqsitc ekanomike brenda grupit)
lnteresa tC a*CtueshCn dhe E adhun E tjem te ngiashne (panqitur
vecmas tE atdhufat nqa niisirc ekonomike brcnda g pit)

Zhvlerasimi i aktiveve financiare dhe investmeve financiarc te mbaitura si
aktive afaEhkurtra

o

ShDenzime financiare 5.846

1

2

Shpenzime intercsi dhe shpenzine tc ngjashne (panqitur vegnas
shpenzimet per t'u paguar tek njesi'e ekonomike brencla grupit)
ShDenzime tE tiera financiare

(319,367)

Piesa e fitimitJhumbies nqa piesgmar'iet 0
F inm i/H u mbia D an tatim it 772,550
Shoenzimi i tatintt nbi litinin (181,109)

I
2
3

Shpenzimi aktual i tatinil nbifitimin
Shpenzimi i latin fttnit tE shtyre
Piesa e tatim fitimit tc oieslnarrieve

(181,409)

Fitimi/Hunbia e vint 591.141
591,141

2
Pronarit e njesisc ekononike n5me
I nte re sat io-kontroll ue se

591,141

Pasqyra e Performances
(Pasqyra e to ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shffiezimit te klasifikuara sipas naryres

Pasdwa e td Ardhurave Giithapdtfshirese

N T Pershkrimi i Elementeve 2018 2017
591.141

Te ardhun tC tjera gjithEpeishirise per vitrn:
Dtfercncat (+/) nsa pc*thimi i nonedhcs nE vepimtari tC huaia
Diferencat (+/-) nga nvlerEsini i aktiveve afatgiata mabnale
Diferencat (+/) nga nuEftsimi i aktivet financiare tc nbajlura pcr shitje
Piesa e tc ardhunve oiithCD5tfshi'se naa Diescmanet

0

0
o
0

TaGh i@ ardhurave rc ueta qiilheaedshtdse pet rilin 0
Tolali ilc ardhurave qithcpcishirese pet vitin
Totali i tc ardhunve/hunbieve giithcpcrtshiese pct: 0

Pronadt e njesise ekonomike meme
I n te re s at i o +a n trc I I ue se
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2018 2017

Fluksi i Mieteve Monetare nga/(pdrdorur nE) aKivitetin e shfrytizimit -1,U)2,852

Fitin/Hunbjaevitit 591.141

Rrcgu imet per shponzimet iomonetare:
Shpe n zi met lin anciare jomonetare

Shpenzimel per tatimin mbihtnin jomonetal

Shpanzime konsumi dhe amonizimi
Zhvleresimi i al<tiveve afatgjata matenale

Fluki i mjeteve monetare i peishire ne aftivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgiata mateiale

Ndryshimet ne aktivet dhe detyimet e shfrytezimit: -1,593,993

Renie/( itjq ne b dreitat e arketueshme dhe te tjera -93.044

Renie/( tk) ne inventate -1.607.446

tuitje/teniq ne detyinet e pagueshme 106.497

Te tjerc
Mjete monetate neto nga/(pdrdorur ne) aktivitetin o shfrytgzimit -1.002.852

Fluksi i Mieteve Monelare nga/(pordorur n6) aktivi!q!!!9!!Y9:!!I! -12.756.537

Para neto te pedorum per blelen e filialove
Pan neto te arketuara nga shitia e filialeve
Pagesa p bleien e akiveve afatgjata mateiale -42,756,537

Arketime nga shitja e aktiveve afatgiata mateiale

Pagesa pet blerjen e investimeve te tiera
ArkEtine nga shitja e investineve te tieta

Dividente E arketuar
Miete monetare neto nga(perdorur n6) aKivitetin e investi 42,756,537

Fluksi i Mieteve Monetare nga./(perdorur ne) aKivitetin e financimit 43,786,922

Arkatime nga emetimi i kapiklit aksional

Arketime nga emetimi i aksioneve te pedorura si kolatercl

Hua te arkefuara
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen ma krediE dhe huate

Ribleie e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve b pdrdoruh si kolatorcl

Pagesa e hua.a 43.786,922

Pagese e detyimeve te qirase financiare

A m o ft i z i m ( ti v I e resi m i )
Dividendd te paguar

Mieto monetarc nsto nga(pirdorur nd) aKivitetin e financimit

Rritie/(rEnie) neto nE miete monetare dhe ekuivalenlq !!qIiq!9I9I9I9Ei9
Mieto monetare dhe ekuivalente t6 mieteve monetare me I janar 0

Efeki i luhatjeve ft kursit E kembimit E mieteve nonetare

Miete monetare dho ekri""l"!!9!q !!!49I9!9IglEIg lillgg 27.533
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Aktivet Afatoiata Materiale me vlere fillestare 2018

Nr Emertimi Sasia
Glenoje
1t112018 Shtesa Pakesime

Gjendje
12t3112014

2 0
3 0

0

5 15516 15,516
6 0

7 te tiera 4,326,155 2 300_515 6,626,670

8 te tje€ 43,600,000 6.s40.000 37,060,000
0

fOTALI 17.528,155 2,316,031 6.540,001) t,it,702186

Amortizimi A.A.l'ilateriale 2018

Nr Emertimi Sasia
Gjendje
1t1n018 Shtesa Pakesime

Gjendje
1281nO1a

1
0

3 0

4 0

5 2909 2.909

6 0

7 te tiera 942,740 942.744

8 te tie€

fOTALI o 94t,619 o 915,U9

Vlera Kontabel Neto e A,A.Materiale 2018

Nr Emertimi Sasia
Giendie Shtesa Pakesime

Giendje
1t1no1a 12t31t2014

0 0 0 0

2 0 0 0 0
3 c 0 0
4 0 0 0
5 0 12.607 0 12.607

6 0 0 0 0

7 te tiera 4,326,155 1,357,775 0 5,683,930

E F tiera 43,600,000 0 6,540,000 37.060.000
0 0 0 0

TOfALI 47.926,155 1,370,342 6.510.otn 12,756.537

-t,rti,t^'lt'*ql;1,



Subjekti ERJON KETA P Fizik

Nipt K916035014

fnventari automjeteve ne pronesi te subjeKils1.12.2014

l{l Lloll automietit l(apacitoti Tarqa

TOTALI

admiDbtratorl
ERJON KETA

irson Y*tLt
I

44-
I I G | { I I I E T
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Shdnimet qe shpieqoini zerat e ndrvshem tA pasqvrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTEM

1 AKivot monetare

Banka

Arka

lnvestimo

Ne tituj prcnesie te njesive ekonomike bten.la grupt
Shoqeria nuk ka titui pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

Aksionet e veta
Shoqeria nuk ka riblerje te aksone te emetuara me parc nga ana jone

Te tjera Financiare
Shoqeria nuk ka aktive te tjera financiare te investua€

Te dreiia t€ ark€tueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Kliente Der mall€.produkte e sherbime

lnventari i klienteve bashkanoiitur
Nga njdsi€ ekonomike brencla grupl

Shoqetia nuk ka te deita dhe detyinendai niesive ekonomike brenda gtupit
Nga njesiE ekonomike ku ka interesa piesenaftese

2018

27.533

93,0,14

Shoqeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njesive ekonomike
Te tjeft
Td drejta per t'u arketuar nga p.uceset gjyqesorc
Parapagime G dhena
Tatim mbite ardhurat personale (teprica debitore)
Tatime te tjera per punonjesit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitore)
Shteti- TVSH per tu marre

me interesa Pjesemarrese
93'0'l'l

910,14

Te tjera tatime per t'u paguar dhe per t'u kthyer(rimbursim tvsh)
Tatimi ne burim (teprica debitore)
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve (teprtica debitore)
Te drejta per t'u arketuar nga shitjet e letrave me v|ere
Qera financiare (kur eshte afatshkurter dhe ka teprice debitore)
Debitore te tjer6, kreditore € qere (teprica debitore dogana)
Llogari te perkohshme ose ne pritje (teprice debitore)
Zhvleresim ite dreitave dhe detyrimeve (i detajuar per Qdo ze si me siper)
Ka p ital i nenshkru ar i pap ag ual

4

Kapital i ndnshkruar gjithsej
Kapital i nenshkruar i paguar

lnventarGt ,rniji{lfp};ru,

Emri i Bankes

E I \ 4 E R T I M I

Arka ne Euro

Pulla tatimore,bileta,te tiera me vlere

1.6o7.tt46



Lende e paft dhe mateiale te konsumueshme
Materialete para
Lendd djegese
Pjese nderrimi
Materiale per punionjesat
Materiale td tjera ndih::-.se
lnventari i imet dhe ambalazhet
Zhvleresimi i materialeve t6 Para
Zhvleresimi i materialeve te tiera

lnventaret analitike bashkanoiitur

Prcdhime ne ptuces dhe gjysemptudukte
Prodhimi ne proces
Punime ne prcces
Sherbime ne proces
Zhvlerdsimii prodhimeve ne proces

lnventa.et analitike bashkanqiitur (kur ka)

Prcduke t6 gatshme
Produkte te ndermjetem
Produkb te gatshdm
Nenprodukte dhe produkte mbeturine
Zhvbresimi i produkteve te gabhem

lnventaret analitike bashkanoiitur

Mallra
Mallra (per investim)
Parapagime per blerje malli

lnventari mallrave bashkanqiitur

Aktive Biologlike (Gie e gjalle nE ftitje e nainei)
Gjedhe ne majmeri
Te leshta ne majmeri
Te dhirta ne majmera
Dera ne majmeri
Zogj ne rritje

lnventaret analitike bashkanoiitur

AAGJM ft nbajturc Per shitie
AAGJ[4 € mbajtura Per shitje

lnventari bashkanqiitut

Para Pagime Pet i nvental
Materiab te para
Materiale te tjera
Produkte te gatshem
Malka ( dhe produkte) Per shitje
Gje e gjalE

lnventaret analitike bashkanoiilur

Shpenzime td ahtvra
Furnitore per sherbime (teprica debitore)
Shpenzime te periudhave te ardhme

Tg a*dtueshme nqa te ardhurat a konstatuaE
lnteresa aktive te llogaritura
Te ardhura te llogaritura

66,670

--------------: .:j-

1,54O,776
1,540,776

q
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Aktivet financiare
Titui pronesie ne niesite ekonomike brcnda gtupit
Aksione € shoqerive € kontrolluara
Zhvlercsimi Aksione te shoqerive G kontrolluara
Aksione € shoqerive G lidhura
Zhvleresimi Aksione € shoqerive te lidhura

Titujte huadhenies ne niesite ekonomike btenda grupit
Huadhenie afatgjate ne njesite ekonomike brenda grupit
Zhvleresimi Huadhenie afatgjate ne njesite ekonomike brenda grupit

Tituj prcnesie ne niesite ekonomika ku ka interesa pjesemarftse
Aksione te shoqerive ku ka interesa pjesemarrese
Zhvleresimi Aksione te shoqerive ku ka interesa pjesdmarrese

Titui ft huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa piesemarrCse
Huadhenie afatgjate ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
Zhvleresimi Huadhenie afatgjate nd njesi€ ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

Titui tc tjeft te nbaitur si aktive afatgjata
Aksione te tjera dhe letra me vlere
Zhvleresimi Aksione te tjera dhe leha me vlere

Tituj te tierc ft huadhenies
Te dfejta te tjera afatgjate
Te drejta dhe detyrime ndaj piesetareve te tjere te grupit
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve
ZhvleresimiTe dreita € tjera afatgjate
Zhvleresimi Te drejta dhe detyrime ndaj pjesetareve te tjere te gruprt
ZhvleresimiTd drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionereve

Aktive materiale
Toka dhe ndeftesa
lmpiante dhe makinei
Te tjea lnstalime dhe Paiisie
Parapagime pu aktive mateiale dhe ne proces

Aktivet e blera gjate vitit
Aktivet kontribut iodakeve ne kapitalin e shoqerise gjate vitit
Aktivet nga Egzistenca e konkollit efektiv (SKK 1; 17,18,79'80) gjate vitit

lnventatet analitike bashkanoiitur

Ativet biolooiike
Gjedhe
Te leshta
Te dhirta
Derra
Pula

Altive io materiale
Koncesione
Koncesione me vleren fillestare
Kongesionet (amortizimi)
Kongesionet (zhvleresimi)

Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme me vlere fillestarc
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (amortizimi)

42.756.51t7

42,756,537

I

,t0
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1 1

Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (zhvleresimi)

Emri i mire
Emri i mire me vlere fillestare
Emri i mire (amortizimi)
Emri i mire (zhvleresimi)

Parapagime perAAJl\4
Furnito€ per aktive afatgjata jomateriale
Aktive tatimore te shtvra
Tatime te shtyra (teprica debitore)

KaDitali i nenshkruar i pa Daquar
DETYRIMET DHE KAPITALI
Detvrime afatshkurtra:
Titujt e huamarles
Huamarrje afatshkurtra (overdraft)
Premtim pagesa te pagueshme per hua afatshkurter
Detyrime per blerjet e letrave me vlere
Hua € mana
Letra me vlere G borxh( te emetuara
Derivatet dhe instru mentet flnanciare
Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Qera financiare
Analiza e bleaieve me qila financiare

Sigurime shoq610re dhe shendetsorc
Organizma te tjera shoqerore
Detyrime te tjera

1 2
Il

> Huamarrje afatshkurtra nga Bankat
Banka 1
Banka 2
EenKa 3

> Llogari bankare te zbuluara (overdrafte bankare)
Banka 'l

Banka 2
Ban(a 3

Hua E marra
Kesti i llogaritur i huas per t'u paguar ne 12 muajt e ardheshem

Arketime ne avancE Per Porosi
Parapagame te maffa

Te pagueshme p aktivitetin e shfvezimit
Furnitore per mallra, produkte e sherbime

lnventad i Fumitoreve bashkangiitur

t06,,t97

,14,008 -'

44.008

> Debitor€ te tiere, kreditore te tjera
lnventad i debitorcve te lierc bashkanoiitur

Dcftesa te pagueshme
Parapagime te dhena

Te pagueshme ndaj njesive ekononike brcnda grupit
Te drejta / detyrime ndaj pjesetareve te tjere te grupit

Te pagueshme ndai njbsive ekononike ku ka interesa piesemarrcse
Tg drejta detyrime ndaj njesive ekonomike me interesa pjesemarrese

Te pagueshme ndai punoni\sve dhe sigudmeve shoqercre/shendetsorc
Paga dhe shperblime
Paradhenie per punonjdsit

T I G H T | \ l E I
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14

t5

' t6

Te pagueshhe per detyimet tatimore
Akciza
Tatim mbite ardhurat personale
Tatime te tjera per punonjesit
Tatim mbifitimin
Shte[ rySh per tu paguar
Te tjera tatime pet'u paguar dhe pert'u kthyer (ieprica kreditore)
Tatime te shvra (teprica kreditore)
Tatimi ne burim

Te tjerc E pagueshme
Td drejta dhe detyime ndaj ortakeve dhe pronareve
Dividende per t'u paguar

T€ paoueshme 06rshoenzime tE konstatuaR
Shpenzime t€ llogarit',..a
Interesa te Ilogaritur

TE ardhura te shtvra
Grante afatshkurtera
Te ardhura te periudhave te ardhme

Provizione
Provizione afatshkurtera

Detvrime afatoiata:
Titujt e huamarles
Huamarrje afatgjata
Premtim pagesa te pagueshme per hua afatgjata
Detyrime per blerjet e letrave me vlere afatgjata
Hua te mara
Letra me vb€ e borxhit, td emetuara
Derivatet dhe instrumentet financiare

Detydme ndaj institucioneve te tuedise

Qera financiare
Analiza e blerjeve me qira financiare

62,489

59,909

2,580

43,786,922
4,043,f i6
4.O43,116

39,7,13,805
2,683,806

37.060.000

17

> Huamarrje afatgjata nga Bankat
Banka 1
Banka 2
Banka 3

1 A

Hua te mara
Afu'timet ne avance Der Potosi
Parapagime tg marra
T6 pagueshme per akivitetin e shfrytezimit
Furnitord per mallra, produkte e sherbime mbi nje vit

lnventari i Fumitoreve bashkanoiitul
> Debitore te !ere, kreditore te qere mbi njevit

lnventari i debitoreve te tiere baahkanoiitur

Deftesa te pagueshme
Premtim pagesa te pagueshm per furnizime mbi nje vit
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
Te drejta / detyrime ndaj pjesetareve te tjere te grupit mbi nje vit

Te pagueshne ndaj niesive ekonomike ku ka interesa pjesema ese
Te drejta detyrime ndaj njesive ekonomike me interesa pjesemarrese
Te tjeta ft pagueshme
Te drejta dhe detyrirne ,idaj odakeve dhe pronar€ve mbi nje vit
Ortake (rivleresim )

t 6 | | i N t i
(  9 r 6 0 3 5 0 1 A
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^

T6 ardhura td shtvra
Provizione:
Provizione oet Densionet
Ptovizione te tiera
Detvrime tatimore td shtvra
Tqtall I kapitalitr
Kapitali dhe Reze.vat
Kapitali i Ndnshkruar
Primi i  l idhur me kapital in
Rezerva aivler6simi
Rezerva t€ liere
Rezerva liglore
RezeNa statutore
RezeNa te tjerc
Fitimi i pashperndare
Fit im/Humbiae Vit i t

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

591,141

591 ,  t 41

Te ardhurat perbehen
Prodhim aqt(situacic.t)
shitje e sherbimeve

totall

Shpenzimet perbehen nga
Kosto e mallrave
BIerje malli
Ndryshim gjendje malli

Shpenzin€ t€ personelit
Paga
Sigurime shoqerore
totali
Shpenzine te tjera nga v€primtaria
Qera
Te tjera
sherbim aed
sherbim interneti
Personel jashte ndermaqes
Shpenzime per personelin
Sherbime bankare
tatime te tjera
Gjoba

Shpenzim te tjera

M@4n

T€ ardhura /shpenzim€ financiar€

humbje nga kembimi
fitim nga kembiumi

Totrli

tot,/i

totali

2.284,415
6.769,218

9.0$.n:t

3.441 270
-1,540 776

1&2&

1 , 5 5 1 , 1 0 0
366,314

a,917.414

30,000 pt
40,000
3,000

2,846,350
30,000

425,000 p!
19.176 p!
21,300 p!
87.478 p!
19,005 pI
'1,663

3,522,972

9@p.

349.367

355,213
5;Er6

E.2EO.683

111591

, . - L I 6 l ] ] N E I

i"ir[^'J'f','JfJ,^,

10 fftimi (Humbia) evifitfinanclar

totali I shDenzimevo



. Fitimi i ushtrimit

. ShPenzime te Pa zbriteshme

. Fitimi para tatimit

. Tatimi mbif i t imin

Shpen2lm I pazbdtshsm:

772,544
4J6 845

1.209 395
181,409

a7478
349367

/t36U5

1 lmoodet
2 Bleriet brenda vendit 8.744,982

3 gt"riEiii wltrifre tr.ne pa turitest'."
Shuma e blerjeve te rapoduara me FDP 8.744.982

Nga kjo

Aktiva Afat Giata Materiale N,linus -2,316,031

2 Shtesa e qiendieve te magazines Minus -1 ,540 776

3 Referenca Minus

Shpenzrme per periudhat e ardheshme Minus

5 Te tiera . t\,,tinus -66,670

6 Te tiera(blerie malli me 1%) Minus
Shuma e blerjeve ne shPenzime 4.821,505

Pakesrmi i qiendtes se maqazines
Totali ne shpenzime 4,821,505

Shpenzimet sipas Pasqyres se perfomances (PASH)

1 Materiale te konsumuara 1,900,492

2 Shoenzime te tiera 3,522,972

3 a) Shpenzime te rapoduara ne librin e bl9li9y9 2,921,013

b) Shoenzrme te pa raportuara ne libnn e blerjeve 601,959

S h u m a ( 1 + 2 - 2 a ) 4,219,546

Kuadrimi Shuma ('1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0 601.959

Kuadnrrl Shuma {1+2-2a) - Total in ne shpenzrme = 0

ERJON KETA

T I G H I N E ]
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